
UCHWAŁA Nr LVIII.0007.466.2023 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie: zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) oraz art.89 ust 1 pkt 2 i 3 i art.217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2022 r. poz.1634 z póżn.zm, uchwala się 

co następuje:

§ i

Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 6.564,016,69 zł. (słownie: sześć 

milionów pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące szesnaście zł. 69/100 ) z przeznaczeniem na 

częściowe pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Siennica na 2023 r. kwota 

4.947.016,69 zł. i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 

1.617.000,00 zł.

§2

Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2032.

§ 3

Źródłem pokrycia spłat kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody z tytułu 

podatku od nieruchomości oraz z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych.

§4

Ustala się zabezpieczenie spłaty zaciągniętego kredytu w postaci weksla in blanco

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do UCHWAŁY Nr LVIII.0007.466.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 18 maja 2023 r.

Powyższy kredyt zostanie zaciągnięty zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2022 r poz.1710)- Prawo zamówień publicznych.

• proponowana spłata w ratach kwartalnych płatnych na koniec każdego kwartału, 

w latach 2024-2032

• koszty związane z obsługą kredytu zostaną określone po wyłonieniu banku,

• Gmina Siennica nie jest poręczycielem zobowiązań wobec innych podmiotów.

Relacja zadłużenia Gminy Siennica po uwzględnieniu planowanych do zaciągnięcia w 2023 

roku pożyczek i kredytów do planowanych dochodów oraz spłaty rat kapitałowych wraz 

z odsetkami nie spowodują przekroczenia limitów wielkości zadłużenia oraz jego obsługi 

w celu zapewnienia sprawnej realizacji budżetu gminy Siennica w 2023.



Rada Gminy w Siennicy ul. Mińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 18 maja 2023 r.

typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna

Podsum owanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki im ienne

ip nazwisko imię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa ZA

8 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel nieobecny

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


